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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41721026A

2. Data e Regjistrimit 21/05/2024
3. Emri i Subjektit AlbAventures DMC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Xhemal Tafaj Nd 32 Tirane 1017

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Albaventures DMC sh.p.k. eshte nje shoqeri qe ka aktivitet 
organizim konferencash, seminaresh, transferta, eskursione. 
Operimi në fushen e turizmit, hotelerise, shoqërim turistesh 
vendas dhe të huaj, udhëtime pune etj. Organizim, shitje-
blerje te paketave turistike. Rezervime apartamentesh dhe 
hotelesh. Udhëtime Turistike me grupe te organizuara brenda 
dhe jashte vendit. Organizim   turesh   brenda   dhe   jashte   
vendit. Pushime   dhe   udhëtime   me kroeçiera. Shoqëria   
bashkëpunon   me   agjenci   të   tjera   turistike,   udhëtimi,   
shoqëri transportesh etj, vendase dhe/apo të huaja, hotele, 
resorte, restorante, individë, familje etj, që kanë objekt 
veprimtarie të njëjtë me të apo që lidhen me fushën e saj të 
veprimtarisë.
Gëzim Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2024                Deri: 08/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirkoSmiljanic
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NatasaSpiric Smiljanic

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GëzimBerisha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlbAventures DMC
E-Mail: albaventuresdmc@gmail.com 
albaventuresdmc@gmail.com 
Telefon: 0673900790  
Të Tjera: Tour Operator MICE

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-284435-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D00ECE-86AF-4ED1-96A8-5EFEC123A0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC07A83-48E5-4150-A635-C3578663653D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


